
 

 

UCHWAŁA NR XI/89/2019 

RADY GMINY GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na   2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz.506 i poz. 1309) oraz art. 211, art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869 i z 2018 r. poz. 2245) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 50.452.740,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,z tego:   dochody 

bieżące w wysokości 34.256.377,06 zł dochody majątkowe w wysokości  16.196.362,98 zł 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  58.391.764,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,z tego: wydatki 

bieżące w wysokości 31.987.695,68 zł, wydatki majątkowe w wysokości 26.404.069,00 zł 

2. Wydatki inwestycyjne w 2019  roku w wysokości 26.200.569,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane  ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

w wysokości 15.452.103,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, stanowią załącznik Nr 5 i Nr 5 a. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.939.024,64 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z: 

1) kredytów w  kwocie  3.424.149,06 zł, 

2) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 1.149.640,86 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

3.365.234,72 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości  8.600.522,36 zł, rozchody w wysokości 661.497,72 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Danuta Szawara 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 września 2019 r.

Poz. 4525



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/89/2019 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 536 903,00 850 000,00 3 386 903,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 828 808,00 850 000,00 2 678 808,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

1 828 808,00 850 000,00 2 678 808,00 

750   Administracja publiczna 467 920,08 4 520,00 472 440,08 

 75011  Urzędy wojewódzkie 19 592,00 4 520,00 24 112,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

19 592,00 4 520,00 24 112,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

38 788,00 15 255,00 54 043,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 15 255,00 15 255,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 15 255,00 15 255,00 

852   Pomoc społeczna 3 006 093,00 - 1 497,00 3 004 596,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 18 659,00 - 1 497,00 17 162,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

18 659,00 - 1 497,00 17 162,00 

855   Rodzina 8 462 542,00 176 015,00 8 638 557,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 765 168,00 89 929,00 4 855 097,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

4 762 168,00 89 929,00 4 852 097,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

3 483 097,00 - 72 308,00 3 410 789,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

3 453 097,00 - 72 308,00 3 380 789,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4525



innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 089,00 123,00 1 212,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 089,00 123,00 1 212,00 

 85504  Wspieranie rodziny 177 080,00 158 271,00 335 351,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

177 080,00 158 271,00 335 351,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
99 996,00 - 99 996,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 99 996,00 - 99 996,00 0,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

99 996,00 - 99 996,00 0,00 

Razem: 49 508 443,04 944 297,00 50 452 740,04 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/89/2019 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 258 845,62 573 628,16 10 832 473,78 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 355 274,72 573 628,16 9 928 902,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 531 000,00 247 236,16 778 236,16 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
7 928 009,00 326 392,00 8 254 401,00 

 60078  
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
903 570,90 0,00 903 570,90 

  4270 Zakup usług remontowych 903 570,90 -18 450,00 885 120,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 450,00 18 450,00 

750   Administracja publiczna 3 257 083,00 4 520,00 3 261 603,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 19 592,00 4 520,00 24 112,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
16 165,26 3 859,94 20 025,20 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2 708,86 660,06 3 368,92 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

38 788,00 15 255,00 54 043,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 15 255,00 15 255,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 0,00 1 710,00 1 710,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4525



społeczne 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

0,00 245,00 245,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 700,00 1 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
306 700,00 8 000,00 314 700,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 297 000,00 8 000,00 305 000,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
42 000,00 8 000,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 557 446,49 74 000,00 7 631 446,49 

 80101  Szkoły podstawowe 5 133 397,00 74 000,00 5 207 397,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
45 000,00 74 000,00 119 000,00 

851   Ochrona zdrowia 15 955 603,00 17 865,84 15 973 468,84 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 18 000,00 6 253,84 24 253,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 600,00 4 253,84 16 853,84 

 85195  Pozostała działalność 15 935 603,00 11 612,00 15 947 215,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 112,00 1 112,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
460 000,00 2 000,00 462 000,00 

  6690 

Zwroty niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności, dotyczące 

wydatków majątkowych 

0,00 8 500,00 8 500,00 

852   Pomoc społeczna 5 799 623,00 10 013,00 5 809 636,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 380 256,00 -1 497,00 378 759,00 

  3110 Świadczenia społeczne 379 890,15 -1 467,65 378 422,50 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
309,89 -25,04 284,85 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
53,37 -4,31 49,06 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 129 623,00 22 000,00 1 151 623,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 130,00 22 000,00 88 130,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 476 845,00 -12 000,00 464 845,00 

  3110 Świadczenia społeczne 476 845,00 -12 000,00 464 845,00 

 85295  Pozostała działalność 144 152,00 1 510,00 145 662,00 

  3110 Świadczenia społeczne 82 000,00 1 510,00 83 510,00 

855   Rodzina 8 745 822,00 176 015,00 8 921 837,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 765 168,00 89 929,00 4 855 097,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 690 736,00 88 850,00 4 779 586,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 292,00 279,00 2 571,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 000,00 800,00 1 800,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

3 508 567,00 -72 308,00 3 436 259,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4525



społecznego 

  3110 Świadczenia społeczne 3 350 781,00 -70 139,00 3 280 642,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 020,00 -969,00 4 051,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 543,00 -200,00 343,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 089,00 123,00 1 212,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 123,00 123,00 

 85504  Wspieranie rodziny 434 890,00 158 271,00 593 161,00 

  3110 Świadczenia społeczne 171 300,00 153 300,00 324 600,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
36 277,00 3 324,00 39 601,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
6 637,00 573,00 7 210,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

945,00 82,00 1 027,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 664,00 100,00 764,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 382,00 892,00 2 274,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
1 921 000,00 65 000,00 1 986 000,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
393 000,00 50 000,00 443 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
197 000,00 50 000,00 247 000,00 

 90026  
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 
0,00 15 000,00 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem: 57 447 467,68 944 297,00 58 391 764,68 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/89/2019 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 r. 

w złotych 
 

Lp. Dział Rozdz. §* 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego  

W 2019 roku 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

 w 2019 roku 

** 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2019 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z 

innych  źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  

1. 010 01010 6050 

Rozbudowa stacji 

uzdatniania wody 

w Wojmianach (dokum

entacja projektowa) 

 30 000,00 30 000,00    Urząd Gminy 

2. 010 01010 6050 

Modernizacja 

i rozbudowa sieci 
wodociągowej 

i kanalizacyjnej 

w Kamińsku 

 130 000,00 130 000,00    Urząd Gminy 

3. 010 01010 6060 
Zakup pompy 
głębinowej (SUW 

Pieszkowo) 

 19 065,00 19 065,00    Urząd Gminy 

4. 010 01095 6050 
Utworzenie alei 
miodowej w Kandytach 

 26 000,00 6 000,00  20 000,00  Urząd Gminy 

5. 600 60016 6050 Modernizacja drogi  8 000,00 8 000,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4525



w miejscowości 

Dwórzno 

6. 600 60016 6050 

Modernizacja 
drogi  gminnej nr 

119001N na odcinku 

Galiny -
Kiwajny   w gminie 

Górowo Iławeckie 

 500 000,00 250 000,00  250 000,00  Urząd Gminy 

7. 600 60016 6050 

Budowa  drogi gminnej 

publicznej od drogi 
powiatowej nr 1382N 

do miejscowości 

uzdrowiskowej Nowa 
Wieś Iławecka 

 4 741 401,00 2 912 593,00  1 828 808,00  Urząd Gminy 

8. 600 60016 6050 
Zakup płyt 

betonowych   ,,JOMB" 
 267 000,00 267 000,00    Urząd Gminy 

9. 600 60016 6050 

Modernizacja 
drogi  gminnej 

w Glądach w gminie 

Górowo Iławeckie - 
etap II 

 265 000,00 185 000,00  80 000,00  Urząd Gminy 

10. 600 60016 6050 

Przebudowa odcinka 

drogi gminnej  nr 

119021N na odcinku 
Czyprki - Wokiele 

w gminie Górowo 
Iławeckie 

 1 200 000,00 600 000,00  600 000,00  Urząd Gminy 

11. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi 

Zielenica 
 8 000,00 8 000,00    Urząd Gminy 

12. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi 

Nerwiki 
 10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

13. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1515N 

w gminie Górowo 

Iławeckie na odcinku 
Kandyty- Bukowiec 

o długości 3535 mb. 

 540 000,00 540 000,00    Urząd Gminy 

14. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi 
Bądle 

 15 000,00 15 000,00    Urząd Gminy 

15. 600 60016 6050 
Przebudowa ul. 

Pocztowej w Kamińsku 
 700 000,00 700 000,00    Urząd Gminy 

16. 600 60016 6060 

Zakup nieruchomości 

w obrębie Sołtysowizna 
oznaczona jako 

działka  nr 183/26 

 10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

17. 600 60016 6060 
Zakup samojezdnej 
równiarki drogowej 

 400 000,00 400 000,00    Urząd Gminy 

18. 600 60016 6060 
Zakup samojezdnego 

walca drogowego 
 200 000,00 200 000,00    Urząd Gminy 

19. 700 70095 6050 
Modernizacja 

budynków gminnych 
 400 000,00 400 000,00    Urząd Gminy 

20. 700 70095 6050 

Modernizacja systemu 
ciepłowniczego 

kotłowni w Piastach 
Wielkich 

 40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

21. 700 70095 6050 
Modernizacja 

budynku  GOPS  
 100 000,00 100 000,00    Urząd Gminy 

22. 700 70095 6050 

Uzbrojenie terenu pod 

budownictwo 
mieszkaniowe 

w miejscowości 

Sołtysowizna 

 171 000,00 171 000,00    Urząd Gminy 

23. 754 75412 6050 
Modernizacja budynku 
remizy OSP 

w Kamińsku 

 46 000,00 16 000,00  30 000,00  Urząd Gminy 

24. 801 80101 6050 

Modernizacja 
oświetlenia w klasach 

budynku szkoły 

Toprzyny i Kandyty 

 45 000,00 45 000,00    

Szkoła 

Podstawowa        
      w Kandytach 

25. 801 80101 6050 

Modernizacja sali 
gimnastycznej przy 

Szkole Podstawowej 

w Kandytach 

 74 000,00 38 800,00  35 200,00  

Urząd Gminy  

Górowo 
Iławeckie 

26. 851 85195 6050 
Budowa podjazdu dla 
osób 

niepełnosprawnych 

 2 000,00 2 000,00    
Urząd Gminy 

Górowo 

Iławeckie 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4525



przy Ośrodku Zdrowia 

w Kandytach 

27. 851 85195 6050 Utworzenie uzdrowiska  460 000,00 460 000,00    Urząd Gminy 

28. 851 85195 
6057 

6059 

Budowa 
uzdrowiskowego 

basenu kąpielowego we 

wsi  Nowa Wieś 
Iławecka w Obszarze 

Ochrony 

Uzdrowiskowej 
Górowo Iławeckie - 

strefa ,,A" 

10 612 043,00      
Urząd Gminy 

RPO 

29. 851 85195 
6057 
6059 

Budowa urządzeń 
i obiektów lecznictwa 

uzdrowiskowego 

i małej architektury, 
wchodzących w skład 

wyposażenia lasu 

ochronnego 
uzdrowiskowego 

Doliny Elmy we wsi 

Nowa Wieś Iławecka 

w Obszarze Ochrony 

Uzdrowiskowej 

Górowo Iławeckie - 
Strefa A. 

4 840 060,00      
Urząd Gminy 

RPO 

30. 900 90001 6050 

Budowa 

oczyszczalni   ścieków 

wraz z kanalizacją wsi 
Pieszkowo i okolice 

 117 000,00 117 000,00    Urząd Gminy 

31. 900 90001 6050 

Budowa oczyszczalni 

ścieków w Gałajnach 
z kanalizacją sanitarną 

dla miejscowości 

uzdrowiskowej 

 50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy 

32. 900 90001 6050 

Budowa 
oczyszczalni  kontenero

wej w miejscowości 

Wągniki 

 40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

33. 900 90001 6050 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej- Wągródka - 

Wągniki wraz 

z przepompownią 

ścieków  

 40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

34. 900 90015 6050 
Zakup i montaż lamp 

solarnych 
 44 000,00 44 000,00    Urząd Gminy 

35. 926 92695 6050 

Budowa Otwartej 
Strefy Aktywności 

w Piastach Wielkich, 

gmina Górowo 
Iławeckie 

 50 000,00 33 942,29  16 057,71  Urząd Gminy 

Ogółem 15 452 103,00 10 748 466,00 7 888 400,29 0,00 2 860 065,71 0,00 x 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/89/2019 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi 

Lp. Projekt 
Kategoria interwencji 

funduszy strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2019 r 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu państwa 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

Wydatki majątkowe 

razem: x 30 724 285,68 4 798 107,19 25 926 178,49 15 452 103,00 2 317 816,00 0,00 0,00 2 317 816,00 13 134 287,00 0,00 0,00 0,00 13 134 287,00 

1.1 

Program: RPO 

 

Priorytet : 

RPWM.06.00.00 

Działanie: 

RPWM.06.02.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4525



Budowa urządzeń 

i obiektów lecznictwa 

uzdrowiskowego 

i małej architektury, 

wchodzących 

w skład wyposażenia 

lasu ochronnego 

uzdrowiskowego 

Doliny Elmy we wsi 

Nowa Wieś Iławecka 

w Obszarze Ochrony 

Uzdrowiskowej 

Górowo Iławeckie - 

Strefa A 

Razem wydatki:  851-85195 9 625 242,68 1 633 250,19 7 991 992,49 4 840 060,00 726 009,00 0,00 0,00 726 009,00 4 114 051,00 0,00 0,00 0,00 4 114 051,00 

z tego: 2019 r   4 840 060,00 726 009,00 4 114 051,00 4 840 060,00 726 009,00 0,00 0,00 726 009,00 4 114 051,00 0,00 0,00 0,00 4 114 051,00 

2020 r.   4 785 182,68 907 241,19 3 877 941,49           

2021 r.                

2022r.***                

1.2 

Program: RPO                

Priorytet : 

RPWM.06.00.00                

Działanie: 

RPWM.06.02.00                

Budowa 

uzdrowiskowego 

basenu kąpielowego 

we wsi  Nowa Wieś 

Iławecka w Obszarze 

Ochrony 

Uzdrowiskowej 

Górowo Iławeckie - 

strefa ,,A"                

Razem wydatki:  851-85195 21 099 043,00 3 164 857,00 17 934 186,00 10 612 043,00 1 591 807,00 0,00 0,00 1 591 807,00 9 020 236,00 0,00 0,00 0,00 9 020 236,00 

z tego: 2019 r   10 612 043,00 1 591 807,00 9 020 236,00 10 612 043,00 1 591 807,00 0,00 0,00 1 591 807,00 9 020 236,00 0,00 0,00 0,00 9 020 236,00 

2020 r.   10 487 000,00 1 573 050,00 8 913 950,00           

2021 r.                

2022r.***                

Ogółem x 30 724 285,68 4 798 107,19 25 926 178,49 15 452 103,00 2 317 816,00 0,00 0,00 2 317 816,00 13 134 287,00 0,00 0,00 0,00 13 134 287,00 

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

*** rok 2020 do wykorzystania fakultatywnego 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/89/2019 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 527 912,57 0,00 527 912,57 

 01095  Pozostała działalność 527 912,57 0,00 527 912,57 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

527 912,57 0,00 527 912,57 

750   Administracja publiczna 19 592,00 4 520,00 24 112,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 19 592,00 4 520,00 24 112,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

19 592,00 4 520,00 24 112,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

38 788,00 15 255,00 54 043,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 410,00 0,00 1 410,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

1 410,00 0,00 1 410,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4525



(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 15 255,00 15 255,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 15 255,00 15 255,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 

280,00 0,00 280,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

280,00 0,00 280,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 37 098,00 0,00 37 098,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

37 098,00 0,00 37 098,00 

801   Oświata i wychowanie 35 016,49 0,00 35 016,49 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

35 016,49 0,00 35 016,49 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

35 016,49 0,00 35 016,49 

852   Pomoc społeczna 18 659,00 - 1 497,00 17 162,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 18 659,00 - 1 497,00 17 162,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

18 659,00 - 1 497,00 17 162,00 

855   Rodzina 8 429 542,00 176 015,00 8 605 557,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 762 168,00 89 929,00 4 852 097,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 

4 762 168,00 89 929,00 4 852 097,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4525



w wychowywaniu dzieci 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

3 453 097,00 - 72 308,00 3 380 789,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

3 453 097,00 - 72 308,00 3 380 789,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 089,00 123,00 1 212,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 089,00 123,00 1 212,00 

 85504  Wspieranie rodziny 177 080,00 158 271,00 335 351,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

177 080,00 158 271,00 335 351,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

36 108,00 0,00 36 108,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

36 108,00 0,00 36 108,00 

Razem: 9 069 510,06 194 293,00 9 263 803,06 

 

Załącznik Nr 5a do uchwały Nr XI/89/2019 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 527 912,57 0,00 527 912,57 

 01095  Pozostała działalność 527 912,57 0,00 527 912,57 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 513,46 0,00 2 513,46 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429,79 0,00 429,79 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

61,58 0,00 61,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 090,09 0,00 5 090,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4525



  4300 Zakup usług pozostałych 2 256,30 0,00 2 256,30 

  4430 Różne opłaty i składki 517 561,35 0,00 517 561,35 

750   Administracja publiczna 19 592,00 4 520,00 24 112,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 19 592,00 4 520,00 24 112,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 165,26 3 859,94 20 025,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 708,86 660,06 3 368,92 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

36,88 0,00 36,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 681,00 0,00 681,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

38 788,00 15 255,00 54 043,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 410,00 0,00 1 410,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 627,12 0,00 627,12 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107,24 0,00 107,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 675,64 0,00 675,64 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 15 255,00 15 255,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 710,00 1 710,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

0,00 245,00 245,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 700,00 1 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

280,00 0,00 280,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 280,00 0,00 280,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 37 098,00 0,00 37 098,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
22 600,00 0,00 22 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 516,97 0,00 1 516,97 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

148,14 0,00 148,14 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 796,00 0,00 9 796,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 479,66 0,00 1 479,66 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 527,15 0,00 1 527,15 

  4410 Podróże służbowe krajowe 30,08 0,00 30,08 

801   Oświata i wychowanie 35 016,49 0,00 35 016,49 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

35 016,49 0,00 35 016,49 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 346,69 0,00 346,69 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
34 669,80 0,00 34 669,80 

852   Pomoc społeczna 18 659,00 - 1 497,00 17 162,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 18 659,00 - 1 497,00 17 162,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4525



  3110 Świadczenia społeczne 18 293,15 - 1 467,65 16 825,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309,89 - 25,04 284,85 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53,37 - 4,31 49,06 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

2,59 0,00 2,59 

855   Rodzina 8 429 542,00 176 015,00 8 605 557,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 762 168,00 89 929,00 4 852 097,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 690 736,00 88 850,00 4 779 586,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 973,00 0,00 48 973,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 917,00 0,00 3 917,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 108,00 0,00 9 108,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

1 296,00 0,00 1 296,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 292,00 279,00 2 571,00 

  4270 Zakup usług remontowych 592,00 0,00 592,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 0,00 1 800,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 068,00 0,00 1 068,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 186,00 0,00 1 186,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 000,00 800,00 1 800,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 453 097,00 - 72 308,00 3 380 789,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
130,00 0,00 130,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 350 781,00 - 70 139,00 3 280 642,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 169,00 0,00 66 169,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 103,00 0,00 7 103,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 618,00 0,00 12 618,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

1 796,00 0,00 1 796,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 1 969,00 2 031,00 

  4270 Zakup usług remontowych 592,00 0,00 592,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 693,00 0,00 4 693,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
300,00 0,00 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 543,00 - 200,00 343,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2 372,00 0,00 2 372,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
2 000,00 0,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 089,00 123,00 1 212,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 910,00 0,00 910,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156,71 0,00 156,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4525



  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

22,29 0,00 22,29 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 123,00 123,00 

 85504  Wspieranie rodziny 177 080,00 158 271,00 335 351,00 

  3110 Świadczenia społeczne 171 300,00 153 300,00 324 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 864,00 3 324,00 7 188,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 665,00 573,00 1 238,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

95,00 82,00 177,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 664,00 100,00 764,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 492,00 892,00 1 384,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

36 108,00 0,00 36 108,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 108,00 0,00 36 108,00 

Razem: 9 069 510,06 194 293,00 9 263 803,06 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/89/2019 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej 

w 2019 r. - przychody i rozchody budżetu 

w złotych 
 

L.p. Treść Klasyfikacja 
Plan  

2019 r. 
  § 

   

1 2 3 4 

1. Planowane dochody  50 452 740,04 

2. Planowane wydatki  58 391 764,68 

 Nadwyżka (1-2)   

 Deficyt (1-2)  -7 939 024,64 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  7 939 024,64 

Przychody ogółem:  8 600 522,36 

1. Kredyty, w tym: § 952 4 085 646,78 

1.1 
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
  

2. Pożyczki, w tym: § 952  

2.1 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 149 640,86 

6. Obligacje skarbowe § 911  

7. Inne papiery wartościowe § 931  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4525



8. Inne źródła (wolne środki) § 950 3 365 234,72 

Rozchody ogółem:  661 497,72 

1. Spłaty kredytów, w tym: § 992 499 999,72 

1.1 

Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

  

2. Spłaty pożyczek § 992 161 498,00 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

§ 963  

4 Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych § 982  

7. Wykup obligacji § 971  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

*) dotyczy tylko projektu 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4525


		2019-09-17T10:24:52+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




